Programme
d’habitat social bénéficiant d’un agrément délivré suivant
les conditions fixées par le présent arrêté et prévoyant
la construction, en vue de leur vente, d’au moins cent
(100) logements ou nécessitant des investissements d’un
montant minimal d’un milliard cinq cent millions
(1.500.000.000) de francs CFA, non compris le coût de
l’assiette foncière ;

- régime dérogatoire : Le régime fiscal et doua-
nier prévu par l’article 41 de la loi n° 2020-33 du 22
décembre 2020 portant loi de finances pour l’année 2021,
à l’exclusion de tout autre avantage fiscal ;

[...]

tenu d’introduire une demande de renouvellement trois
(03) mois au moins avant l’expiration de la période de
validité sous peine de retrait de ladite autorisation.

Art. 5. - Dès notification du présent arrêté, SEN
CONSORTIUM D’ENTREPRISE SARL est assujetti au
paiement d’un montant de deux millions cinq cent mille
(2 500 000) francs CFA, représentant les droits fixes, au
niveau du Service régional des Mines et de la Géologie
de Thiès.

A chaque renouvellement, SEN CONSORTIUM
D’ENTREPRISE SARL versera à la caisse intermé-
diaire des recettes du Service régional des Mines et de

[...]

ciété HABITAT-SUARL réalisera, à ses frais, une étude
d’impact environnemental et social, conformément au
Code de l’Environnement et aux décrets et arrêtés y af-
férents.

Art. 5. - Dès la notification de l’arrêté, la Société
HABITAT-SUARL est assujettie au paiement d’un
montant de deux millions cinq cent mille (2 500 000)
francs CFA, représentant les droits fixes, et au paiement
d’un montant de deux millions cinq cent mille (2.500.000)
Francs CFA, représentant la redevance superficiaire de
la première année, au taux de 50 000 FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l’an-
née concernée.

Art. 6. - A chaque renouvellement, la Société HABI-

[...]

- La Société SENECORPORATION SUARL
est assujettie, après notification de l’arrêté portant auto-
risation d’exploitation de petite mine, au paiement d’un
montant de deux millions cinq cent mille (2.500.000) francs
CFA, représentant les droits fixes et au paiement d’un
montant de vingt-cinq millions (25.000.000) francs CFA,
représentant la redevance superficiaire de la première
année au taux de 50.000 FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l’an-
née concernée.

Art. 4. - Avant le démarrage de l’exploitation, la So-